
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ J A  №Ulh-fi.jp 2021 года № /'ОСУ

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства при реализации ими 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества,
в собственность»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утвержде н;и 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг», на 
основании статьи 41 Устава муниципального образования Суворовский район, 
администрация муниципального образования Суворовский ра он 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 
находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого 
и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного проза 
на приобретение арендуемого имущества, в собственность» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массе..ой 
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования 
Суворовский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава администрации 
муниципального образования

Суворовский район Г.В. Сорокин

Исп.: Серова Е.С., тел. 2-36-08

56840


